06:41, 17/10/2024 Thư Hue University - [TNJoS] Quyết định của Ban biên tập

https://mail.google.com/mail/u/2/?ik=77ee701cce&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1813115475927487299&simpl=msg-f:1813115475927487299 1/1

Khanh Hung DOAN <dkhung@hueuni.edu.vn>

[TNJoS] Quyết định của Ban biên tập

Biên Tập Viên via <relay@ttn.edu.vn> lúc 06:34 17 tháng 10, 2024
Trả lời-Tới: Biên Tập Viên <tapchikhoahocdhtn@ttn.edu.vn>
Đến: Khanh Hung Doan <dkhung@hueuni.edu.vn>, Nhung Trần Thị <ttnhung@hueuni.edu.vn>, Dương Lê Thùy
<lethuyduong@gmail.com>

Kính gửi : Khanh Hung Doan, Nhung Trần Thị, Dương Lê Thùy,

Ban biên tập vui mừng thông báo đến tác giả về việc bài báo khoa học :

Tên bài báo: "ĐÁNH GIÁ KHẢ NĂNG PHÁT TRIỂN DU LỊCH SINH THÁI CỘNG ĐỒNG TẠI ĐẦM CHUỒN, TỈNH THỪA
THIÊN HUẾ"

Đã được 02 phản biện và Ban Biên Tập chấp nhận đăng trên TẠP CHÍ KHOA HỌC TÂY NGUYÊN (TAY NGUYEN
JOURNAL OF SCIENCE).

Vì kho bài nhiều, trong khi tạp chí chỉ có 06 số/năm và mỗi số tối đa 22 bài nên bài của tác giả sẽ được sắp xếp lên bản
In và gửi đến tác giả trong thời gian sớm nhất có thể.

Chúng tôi cảm kích sự hợp tác nhiệt thành của tác giả trong suốt thời gian vừa qua. Những đóng góp này đã và đang
giúp cho Tạp chí Khoa học Tây Nguyên - trường Đại học Tây Nguyên của chúng tôi ngày càng lớn mạnh, tiệm cận với
chuẩn quốc tế.

Ban biên tập đề nghị quý tác giả rà soát lại bản thảo (bổ sung đầy đủ thông tin tác giả; rà soát lỗi chính tả và tài liệu tham
khảo; định dạng lại bài theo quy định) và gửi lại (trong vòng 2 ngày) để ban thư ký tạp chí biên tập và chuyển sang bộ
phận xuất bản.

Ghi chú: Nhóm tác giả không được thay đổi bất cứ nội dung nào trên bản thảo đã được 02 phản biện và Ban biên tập
thông qua.

Tạp chí Khoa học Tây nguyên rất mong muốn tiếp tục nhận được sự hợp tác của nhóm tác giả trong thời gian đến!

Xin trân trọng cảm ơn!

Tạp chí khoa học, trường Đại học Tây Nguyên

                  Tổng Biên Tập

            PGS.TS. Lê Đức Niêm

--------------------

Tạp chí Khoa học Tây nguyên.
Địa chỉ: 567 Lê Duẩn TP. Buôn Ma Thuột - Đắk Lắk.
Điện thoại: 0262.385.3276
Email: tapchikhoahocdhtn@ttn.edu.vn
Website: tnjos.vn

*Đây là thư chỉ đọc, vui lòng không bấm reply. Mọi chi tiết xin liên hệ tại tapchikhoahocdhtn@ttn.edu.vn

https://www.google.com/maps/search/567+L%C3%AA+Du%E1%BA%A9n+TP.+Bu%C3%B4n+Ma+Thu%E1%BB%99t+-+%C4%90%E1%BA%AFk+L%E1%BA%AFk?entry=gmail&source=g
mailto:tapchikhoahocdhtn@ttn.edu.vn
http://tnjos.vn/
mailto:tapchikhoahocdhtn@ttn.edu.vn